
Klub plážového volejbalu Plzeň z.s. 
Chválenická 367/8, 326 00 Plzeň IČ: 087 72 088 

 
      Vážení rodiče. 
 Vaše dítě se na základě závazné přihlášky zúčastní Letního kempu plážového volejbalu Hluboká ve 
Sportovně relaxačním areálu Hluboká nad Vltavou, Sportovní 1276, 373 41 Hluboká nad Vltavou, který pořádá Klub 
plážového volejbalu Plzeň z.s. 

Co Vás nejčastěji zajímá? 
Vážně i nevážně od zdravotníka a hlavního vedoucího. 

Zapomněli jsme zaplatit – uděláme to hned jak malej odjede na kemp.       
 Věříme, že máte mnoho povinností. I my jsme jich měli hodně, abychom kemp zajistili včas včetně plateb. 
Bez ověřené úhrady nelze kemp čerpat, a navíc budeme vymáhat náklady dle platných VOP. 

Nemáme potřebnou dokumentaci (zdravotní způsobilost, bezinfekčnost, list účastníka, GDPR) – přivezeme vám to 
v průběhu kempu.            
 Ne, v takovém případě nemůžeme Vaše dítě přijmout na kemp. Dbáme na dodržování zdravotních, 
hygienických a bezpečnostních pravidel tak, abychom Vaše děti ochránili před riziky. 

Nezabalili jsme užívaná léčiva – přivezeme vám je hned zítra na kemp. Užívaná léčiva musí být připravena 
v plastové krabičce nebo uzavíratelném sáčku se jménem dítěte a předána zdravotníkovi kempu. Léčiva musí být 
označena dávkováním (například 0-1-0). Veškerá léčiva musí být bezpodmínečně uvedena v dokumentu List 
účastníka. U nárazově užívaných léčiv musí být jasně popsán případ použití. Bez takto připravených léčiv nelze 
nastoupit na kemp.  

Zdravotnický filtr před odjezdem         
 Všichni účastníci projdou před odjezdem prvním zdravotnickým filtrem, kdy zdravotník bude zjišťovat 
aktuální zdravotní stav účastníků na infekční nemoci. V případě podezření nebude účastník přijat na kemp.  

Zdravotnický filtr po příjezdu na kemp        
 Před ubytováním prověří zdravotník děti na parazitický výskyt. 

Sladkosti a jiné potraviny – po příjezdu na kemp bude provedena kontrola dovezených potravin z hygienických a 
zdravotních důvodů. Sladkosti dejte dětem v rozumné míře. Energetické nápoje jsou zakázány. Dodržujeme pravidla 
správného stravování. Vyhýbáme se tím případným zdravotním problémům. 

Mobilní telefony – jsou na kempu dovolené přesto Vašemu dítěti zbytečně nevolejte. Věnujeme se mu celý den a 
případě nutnosti Vás budeme okamžitě informovat. 

Jiné cennosti – rozhodně dětem nedávejte. Děti mají o zábavu postaráno, tak jim nekažte náladu jejich případnou 
ztrátou.  

Kapesné – dejte do obálky, nadepište jménem dítěte, celkovou sumou a předejte vedoucímu při nástupu na kemp. 

Chci kontaktovat vedoucí kempu – potřebuji zjistit, jestli se mojí princezně nestýská.     
 Že se dítěti stýská je přirozená věc. Stýskání je znakem lásky k Vám rodičům. Přesto děláme vše proto, aby 
se Vaše princezna více bavila, než si stýskala.  

Chci kontaktovat vedoucí kempu – valnou většinu dne lítáme jako holubičky kolem Vašich dětí na hřišti nebo při 
jiných aktivitách a nemůžeme tedy Váš hovor přijmout. Pokud máte opravdu závažný důvod nás kontaktovat, udělejte 
to jednou srozumitelnou SMS zprávou než 30 zmeškanými hovory. 

Návštěvy – jsou z hygienických a výchovných důvodů zakázané. 

Ubytování – děti jsou přednostně z bezpečnostních důvodů ubytovávané v hostelu. Hostel je po dobu konání kempu 
celý a bez výhrad pouze v naší dispozici. 

Stravování – je pod dohledem zdravotníka. 

Lékařské ošetření – bude v případě potřeby provedeno u patronátního lékaře pro děti a dorost v místě konání kempu. 

 

 



Klub plážového volejbalu Plzeň z.s. 
Chválenická 367/8, 326 00 Plzeň IČ: 087 72 088 

 
 

Co je součástí kempu? 

1. Ubytování – ubytovat se můžete v hostelu nebo ve stanu. 
• Hostel nabízí 38 lůžek v 6 pokojích (5-lůžkové, 6-lůžkové a 8-lůžkové).  
• Stanování je připraveno pohodlně pro 40 osob s vlastním stanem.  

2. Plná penze – včetně pitného režimu po celý den, ostatní nápoje lze dokoupit na místě. 
3. Tréninky a trenéři. 
4. Výlet a vstupné na zámek do ZOO Hluboká. 
5. Cenové zvýhodnění na jiné sportovní a zážitkové aktivity. 

Průběh kempu: 

2.7.   příjezd v dopoledních hodinách, ubytování, oběd, trénink 
3.-5.7.  tréninkový den 
6.7.   volný den                   
  návštěva ZOO Hluboká, ostatní aktivity, večer opékání buřtů 
7.-8.7.  tréninkový den 
9.7.   závěrečný dopolední turnaj, oběd, odjezd domů 
 
 Za nezletilé osoby účastnící se kempu společně se zákonnými zástupci nese klub odpovědnost pouze po dobu 
tréninkové jednotky. Ostatní aktivity a volný čas jsou zcela a bez výhrad v odpovědnosti zákonných zástupců, 
přestože jsou ostatní aktivity požitkem v rámci KPV Plzeň z.s. jako organizátora či zprostředkovatele. 

 Aby se Vaše dítě mohlo opravdu zúčastnit kempu je zapotřebí doručit na adresu klubu nebo předat 
jakémukoliv trenérovi případně osobně doručit nejpozději v první den nástupu na tábor povinné dokumenty: 

1. PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ KEMP PLÁŽOVÉHO VOLEJBALU HLUBOKÁ 
2. POSUDEK O ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOSTI  
3. BEZINFEKČNOST 
4. LIST ÚČASTNÍKA 
5. GDPR 

 
Všechny potřebné dokumenty jsou volně ke stažení na webu www.kpv-plzen.cz u formuláře k online přihlášení na 
akci nebo Vám na základě Vaší žádosti zašleme na e-mail. 

Ostatní důležité. 

 V případě závažného porušení pokynů vedoucích sportovního kempu, může být účastník okamžitě vyřazen 
a musí opustit kemp. U nezletilých musí pověřená osoba dítě bezodkladně vyzvednout. Bez finanční náhrady. 

 Zákonný zástupce dítěte prohlašuje, že uhradí okamžitě mimořádné náklady nad rámec ceny kempu. 
(lékařské ošetření, zdravotnický materiál, léčiva, způsobené škody, nutné náklady na zabezpečení dítěte a 
jiné) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kpv-plzen.cz/


Klub plážového volejbalu Plzeň z.s. 
Chválenická 367/8, 326 00 Plzeň IČ: 087 72 088 

 
 

Co byste neměli zapomenout dětem přibalit: 

 Kartičku pojištěnce. 
 V případě, že Vaše dítě užívá léky, připravte mu je do plastové krabičky nebo uzavíratelného sáčku 

nadepsané jeho jménem a dávkováním. Před odjezdem odevzdejte vedoucímu kempu. 
 Oblečení pro případ jak teplého, tak horšího počasí či deště a věci na spaní. 
 Vhodnou obuv včetně domácí. 
 V případě stanování spacák, podložku (karimatku) 
 Hygienické potřeby, ručník, osušku, sprchový gel… 
 Pokrývku hlavy, opalovací krém… 
 Kapesné  

Nepodceňujte prosím výše uvedené informace. Je lepší, když dítě věci nepoužije, než aby se nemělo do čeho 
převléknout.  

 Nedávejte dětem s sebou drahé věci. Za jejich ztrátu neručíme. 
 V případě potřeby budete okamžitě kontaktováni. 

Cena kempu za osobu: 

• Trénující, ubytování v hostelu, plná penze 7415,- Kč 
• Trénující, ubytování ve stanu, plná penze 5840,- Kč + 100,- Kč stan/noc 
• Netrénující, ubytování v hostelu, plná penze 6785,- Kč 
• Netrénující, ubytování ve stanu, plná penze 5210,- Kč + 100,- Kč stan/noc 

• Ubytovací poplatek – hradí pouze zletilí účastníci 175,- czk (nezletilým bude částka odečtena) 
 
  

 Úhradu za letní kemp prosím proveďte převodem z účtu. Potvrzení přijetí platby zasíláme pouze v případě, 
že o něj písemně požádáte. Úhradu lze provést také po domluvě v hotovosti proti potvrzení. 

FIO Banka                                                
Č. účtu: 2801765897/2010                          
Poznámka: Jméno a příjmení dítěte       

      

 

     S přátelským pozdravem Mgr. Petra Fujová & Zdeněk Ulm 

 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Petra Fujová     Zdeněk Ulm 
Telefon: +420 774 080 205    Telefon: +420 603 553 700 
Email: p.fujova@kpv-plzen.cz   Email: z.ulm@kpv-plzen.cz  
www.kpv-plzen.cz     www.kpv-plzen.cz 

 

mailto:p.fujova@kpv-plzen.cz
mailto:z.ulm@kpv-plzen.cz
http://www.kpv-plzen.cz/
http://www.kpv-plzen.cz/

